8 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע או עבירה של נהיגה פוחזת של רכב.

במילוי או הפרעה לשוטר עוון, למעט סעיף 413, רכוש מסוג עבירת יעבור שנים, שלא חודשי מע"ת למשך שלוש 6
תפקידו.

צו לחילוט/השמדת המוצגים, לפי שק"ד המשטרה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ה, 26 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.